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SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)  277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART. 38 UST.1 ORAZ UST. 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11/PN/14

NA SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW BIUROWYCH ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zamiennych materiałów eksploatacyjnych. Jeżeli tak, to czy dopuszczalne są również produkty wytworzone w procesie produkcji, poprzez wykorzystanie starej obudowy i wymianie pozostałych elementów, z podziałem na:
- regenerowane,

- refabrykowane.

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zamienne materiały eksploatacyjne.
Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie: pozycji 96 – 97, Zamawiający opisuje pudełka archiwizacyjne jako posiadające „wypustki” lub „zakładki”. Proszę o dokładniejsze opisanie produktu lub wskazanie produktu wzorcowego. Jednocześnie proszę o sprawdzenie podanych wymiarów „nie mniej niż szer.10 cm, wys.35 (dł.345 mm) cm”. Podane wartości wskazują, iż miałby to być kształt zbliżony do kwadratu o grzbiecie 10cm.

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający usuwa pozycje nr 96 w Pakiecie nr 1, a pozycji 97 w Pakiecie nr 1 nadaje następujące brzmienie:
	97
	Pudełka archiwizacyjne wykonane z twardej tektury, do przechowywania dokumentów wypiętych z segregatora, posiadający otwór na palec umieszczony na grzbiecie ułatwiający wkładanie i wyjmowanie pudełka, z polem tekstowym na grzbiecie i bocznej ściance, grzbiet 100 mm, pojemność 1000 kartek A4.
	szt.
	2 500


Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie: pozycji 122 – Zamawiający opisuje teczkę wiązaną kartonową białą o gramaturze 400g powlekaną. Proszę o wyjaśnienie czym teczka ma być powlekana, z doświadczenia tego typu teczki wykonane są z kartonu jednostronnie bielonego tj. z zewnątrz biały w środku szaro-brązowy. Proszę o doprecyzowanie opisu, czy Zamawiający oczekuje takiego produktu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający, w pozycji 122 załącznika nr 1 do SIWZ – Pakiet nr 1 popełnił błąd pisarski, który  zastępuje, dotychczasowy błędny zapis w pozycji 122 przedmiotowego pakietu o treści:
	122
	Teczka wiązana, kartonowa, biała, na dokumenty formatu A4, powlekana, karton 400g/ m²
	szt.
	610


zapisem poprawnym o treści:

	122
	Teczka wiązana, z białego kartonu 400g/m², na dokumenty formatu A4, 
	szt.
	610


Pytanie nr 4

Proszę również o wyjaśnienia czy Zamawiający dopuszcza produkty równoważne w pozycji 126

Odpowiedź nr 4

Nie. Zamawiający, nie wyraża zgody na produkty równoważne w pozycji 126 Pakietu nr 1. Wymaga dostarczenia produktu zgodnie z SIWZ.

Prosimy o składanie ofert na zaktualizowanym formularzu ofertowym z uwzględnieniem zapisów SIWZ oraz udzielonych odpowiedzi na zapytania przetargowe.
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